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4 października 2019r. w Zakładzie Karnym we Włodawie gościł dr Marcin Romanowski, Podsekretarz Stanu w 
Ministerstwie Sprawiedliwości.

Wiceministrowi Sprawiedliwośći podczas wizyty w naszej jednostce towarzyszyli:specjalista Okręgowego Inspektoratu 
Służby Więziennej w Lublinie kpt. Andrzej Mazurek. oraz rzecznik prasowy Dyrektora Okręgowego Służby Więziennej w 
Lublinie por. Edyta Radczuk. Wizyta rozpoczęła się od symbolicznego upamiętnienia wydarzeń związanych z 
wprowadzeniem stanu wojennego w Polsce i utworzeniem Ośrodka Odosobnienia dla Internowanych w 1981r. Pod 
tablicą pamiątkową złożono wieniec i zapalono znicz. Następnie odbyło się spotkanie z załogą jednostki. Ppłk Jacek 
Sankowski – Dyrektor Zakładu Karnego we Włodawie zapoznał dr. Marcina Romanowskiego ze specyfiką naszej 
jednostki oraz przybliżył jej historię z uwzględnieniem okresu stanu wojennego. Następnie kierownicy poszczególnych 
działów przedstawili odwiedzającemu problematykę, którą się zajmują. Wiceminister Sprawiedliwości podziękował 
funkcjonariuszom i pracownikom za zaangażowanie w służbie, które przyczynia się do wzrostu bezpieczeństwa 
państwa i społeczeństwa. Docenił starania jakie jednostka wkłada aby jak największa liczba osadzonych została 
skierowana do zatrudnienia. Podkreślił rolę pracy jako jednego z ważniejszych czynników budowania pozytywnego 
wizerunku Służby Więziennej. Zwrócił również uwagę na potrzebę równomiernego rozwoju części wschodniej naszego 
państwa. Dr Marcin Romanowski wizytował również kluczowe miejsca w Zakładzie Karnym we Włodawie m.in. 
monitoring, nowoczesną salę widzeń czy niedawno wybudowaną halę produkcyjną.

Wizyta dr Marcina Romanowskiego Podsekretarza Stanu w Ministerstwie Sprawiedliwości była nowym doświadczeniem 
dla funkcjonariuszy i pracowników Zakładu Karnego we Włodawie. Utwierdziła nas w przekonaniu, że jesteśmy 
jednostką rozwijającą się w dobrym kierunku i zgodnie z obowiązującymi standardami.  
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